
   2023年 4月吉日 

お 客 様 各 位 

株式会社中部コーポレーション 

       

                        

2023年度版建材製品総合カタログのご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが「2023年度版 建材製品総合カタログ」をお届け致します。 

今後とも弊社製品をご愛顧頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

（1） 主な価格改定対象商品 

排水トラップ、排水金具（上部金具ステンレス製）マンホールカバー 

足掛金物（ステンレス製）、車止め、アーバンスリット 

 

（2）実施日 ：2023年 6月 1日より実施（出荷ベース） 

 

 

 

 

    ※ご不明な点などございましたら、弊社営業担当へご連絡をお願いします。 


